
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
E S T A D O  D O  P A R A N Á 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 

 
 

PORTARIA Nº  131/2014 de 15/10/2014 
 
    

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, WILSON RONALDO 

RONY DE OLIVEIRA SANTOS, usando de suas atribuições legais Resolve: 

 

DESIGNAR: 

 

EUGENIO FORTUNATO HEIDGGER NETO, brasileiro, funcionário 

público municipal, RONE  JOSE DOS SANTOS  , brasileiro, funcionário público municipal, 

ALEXANDRE DONIZETE GARCIA, brasileiro, funcionário público municipal; para sob a 

presidência do primeiro e secretariado pelo segundo, comporem a Comissão encarregada 

de proceder avaliações de Bens Móveis, para alienações ou compras realizadas pelo 

Município no exercício de 2014.  

 

REGISTRE-SE. 

PUBLIQUE-SE. 

  

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira, em 15 de outubro de 2014. 

 

 

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS  
Prefeito Municipal 


	WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS
	Prefeito Municipal

		2014-10-16T07:38:10-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




